

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Fagdag  Norsk  Vi er i hallen i klasserom 3	Kroppsøving	Engelsk	17. Mai  Vi går i tog
2 9.10-9.55	UTV		Kroppsøving	K/H	
3 10.05-10.50	Matematikk		Norsk	Naturfag	
4 11.25-12.10	Samfunnsfag		Engelsk	KRLE	
5 12.20-13.05	Norsk		Naturfag	Språk	
6 13.15-14.00	Norsk		Naturfag	Språk	
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

**Informasjon:**

**Ordenselever: 1. Khadija 2. Richard 3. Kaja**

**SMS-kommunikasjon:** Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer

**Friluftsliv:** Det blir overnatting på Storestøl fra mandag 27. mai til tirsdag 28. mai i uke 22 😊 Mer info kommer.

**Det er eksamen i vårt rom tirsdag –torsdag. Tirsdag har vi fagdagen i et klasserom i hallen. Onsdag og torsdag er vi i naturfagrommet.**

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg kan vise hva jeg har lært i faget i vårsemesteret på fagdagen
Ma	Kunne bruke excel til å simulere hendelser
Eng	Jeg er med og repeterer til fagdagen i engelsk Jeg kan lage en tegneserie i Creaza og vise den til klassen
KRLE	
Samf	Kunne gjøre rede for ulike samarbeidsforum i Europa i dag.
Nat	
Kropps-øving	Mandag: Friidrett Onsdag: Mesternes Mester – Elevstyrt opplegg
Eng f.	Jeg kan lage en tegneserie i Creaza og vise den til gruppa
Spansk	Jeg er godt forberedt og gjør mitt beste på prøven.
Tysk	Kunne delta i enkel samtale om dagligdagse og kjente temaer
Arbeidslivsfag	
Mat og Helse	

Lekse til:

	<b>TIRSDAG</b>	<b>ONSDAG</b>	<b>TORSDAG</b>	<b>FREDAG</b>	<b>MANDAG</b>
<b>LESING</b>	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
<b>NORSK</b>	Fagdag hele dagen Du kan forberede deg ved å sjekke øvearket	Vi begynner på nytt team: "Det mangfoldige språket" Vi skal lære om dialektene i Norge			
<b>MATTE</b>		Ingen lekse denne uka, dobbel lekse neste uke ;)			
<b>ENGELSK</b>			I timen skal dere fullføre tegneserien og begynne å vise til klassen.		
<b>SAMFUNN</b>					
<b>KRLE</b>					
<b>NATURFAG</b>					
<b>MUSIKK</b>					
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<p><b>Spansk: Torsdag:</b> Prøve i kapittel 9 og 10 og verb i presens. Målark, øveark og annet relevant materiale ligger på its learning. Lykke til!</p> <p><b>Tysk:</b> Tysk: Arbeide med hefte til fagsamtale.</p>				